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MHMHUCTAPCTBO IPOCBETE

Amnanmza 2

IIpesMMuHAapaH H3BeMITaj 0 pe3yJITATHMA 3aBPLIHOT HCIIHMTA HA KPajy OCHOBHOT 00pa30Bambha M BACIIHTAaKka Y NIKOJICKO]
2024/202S. ronuHn

IIxomna 07168373 | OLL "JeBpem O6peHoBHA"

Mecto Illab6air

HOPEBEILE IOCTUTHYRA OJEJ/BEIA

Jeuanu [leBojunne CBH ydeHHIH
Onemweme bpoj AC Bpoj AC

Mpeamer
oa
VIII 1 14
VIII 2 12
VIIIL 3 14
VIII 4 16
VIII 5 Opun 7
VIII 6 Opun 7
[xoma 70

Maremaruka

50113
55913
513 14
563 11
4555
4205
51561

516
572
506
517
456
441
515

Bpoj

27
25
28
27
12
12
131

AC

508
566
509
544
455
429
515

Hanomena: AC - nmpocedan 6poj noexa

MpocevaH Gpoj noeHa

Mpoce4yHa NocTUrHyha y4eHWKa Ha HUBOY OferbeHa

I rpocex Wrone

700

650

600

566

Vi1

Vil 2

[ ]

[}

VIl 3 Vil 4

Operseme

455

VIl 5 Opun

429

VIl 6 Opun
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MHMHUCTAPCTBO IPOCBETE

Amnanmza 2

IIpesMMuHApaH H3BENITAj 0 Pe3yJITATHMA 3aBPLIHOT HCIIMTA HA KPajy OCHOBHOT 00pa30Bambha M BACIIHTAaKka y HIKOJICKO]
2024/202S. ronuHn

IIxomna 07168373 | OLL "JeBpem O6peHoBHA"

Mecto Illab6air

HOPEBEILE IOCTUTHYRA OJEJ/BEIA

Mpeamer CprckH je3sux
Mon Jeuanu [leBojunne CBH ydeHHIH

Oneswewe Bpoj AC Bpoj AC Bbpoj AC
VIII 1 14 51413 571 27 542
VIII 2 12 54213 567 25 555
VIII 3 14 51414 532 28 523
VIII 4 16 54911 535 27 544
VII5Opun7 4215 498 12 453
VIII6Opun7 4585 500 12 475
Ixoma 70 51261 543 131 526

Hanomena: AC - nmpocedan 6poj noexa

MpocevaH Gpoj noeHa

Mpoce4yHa nocTUrHyha y4eHWKa Ha HUBOY OferbeHa

I rpocex Wwrone

700

650

600

550

555

Vi1

Vil 2

VIl 3

Operseme

Vil 4

433

VIl 5 Opun

475

VIl 6 Opun



MHMHUCTAPCTBO TIPOCBETE

Amnanuza 2

IIpeauMuHapaH U3BeLITAj O Pe3yJTATHMA 3aBPLIHOT HCIIMTA HA KPajy OCHOBHOI 00pPa30Bakba U BACIHTAKA Y LIKOJICKO]

lkosna 07168373 | OLLI "JeBpem O6penoBuh"
Mecto Illabar

MNOPEBEBE NIOCTUTHYRA OJE/BEIHA

AC
374
401
531
435

Mpeamer XeMmuja
ITon Heyann [leBojunne CBU yuyeHUIIH
Oneswewe Bpoj AC Bpoj AC bBpoj
VIII 3 0 -1 374 1
VIII 4 0 -1 401 1
VIII 5 Opun 1 5310 - 1
IIxona 1 5312 388 3

Hamomena: AC - mpocedaH 6poj moeHa

2024/2025. roqunn



MHMHUCTAPCTBO TIPOCBETE

Amnanuza 2

IIpeauMuHapaH U3BeLITAj O Pe3yJTATHMA 3aBPLIHOT HCIIMTA HA KPajy OCHOBHOI 00pPa30Bakba U BACIHTAKA Y LIKOJICKO]

lkosna 07168373 | OLLI "JeBpem O6penoBuh"
Mecto Illabar

MNOPEBEBE NIOCTUTHYRA OJE/BEIHA

2024/2025. roqunn

Mpeamer
Iloa

VIII 1
VIII 2
VIII 3
VIII 4

IlIxona

Tleorpadpuja
Heyann [leBojunne CBU yuyeHUIIH

5 5334
6 5187
7 4992
6 5058

VIII5Opun 6 3743

30 48524

Oneswewe Bpoj AC Bpoj AC bBpoj

538 9
504 13
487 9
488 14
446 9
496 54

AC
535
511
496
496
398
490

Hamomena: AC - mpoceuaH 6poj moeHa



MHMHUCTAPCTBO TIPOCBETE

Amnanuza 2

IIpeauMuHapaH U3BeLITAj O Pe3yJTATHMA 3aBPLIHOT HCIIMTA HA KPajy OCHOBHOI 00pPa30Bakba U BACIHTAKA Y LIKOJICKO]

lkosna 07168373 | OLLI "JeBpem O6penoBuh"
Mecto Illabar

MNOPEBEBE NIOCTUTHYRA OJE/BEIHA

Mpeamer dusuka
Hoa  dewauu JdeBojunnie CBU y4eHHIIH

Onemmewe Bpoj AC Bpoj AC Bpoj AC
VIII 1 0o - 1 538 1 538
Olkoma 0 - 1 538 1 538

Hanomena: AC - npoce4an 6poj noena

2024/2025. roqunn



MHMHUCTAPCTBO TIPOCBETE

Amnanuza 2

IIpeauMuHapaH U3BeLITAj O Pe3yJTATHMA 3aBPLIHOT HCIIMTA HA KPajy OCHOBHOI 00pPa30Bakba U BACIHTAKA Y LIKOJICKO]

lkosna 07168373 | OLLI "JeBpem O6penoBuh"
Mecto Illabar

MNOPEBEBE NIOCTUTHYRA OJE/BEIHA

Mpeamer Buogoruja
oa Heyann [leBojunne CBU yuyeHUIIH

Oneswewe Bpoj AC Bpoj AC Bbpoj AC
VIII 1 1 5341 474 2 504
VIII 2 0 -2 594 2 594
VIII 4 0 -1 594 1 594
VIII5O0pun0 - 1 474 1 474
VIII 6 Opun 0 -1 293 1 293
[xona 1 5346 504 7 508

Hamomena: AC - mpoceuaH 6poj moeHa

2024/2025. roqunn



Amnanuza 2

MHMHUCTAPCTBO TIPOCBETE

IIpeauMuHapaH U3BeLITAj O Pe3yJTATHMA 3aBPLIHOT HCIIMTA HA KPajy OCHOBHOI 00pPa30Bakba U BACIHTAKA Y LIKOJICKO]
2024/202S. ronuHn

lkosna 07168373 | OLLI "JeBpem O6penoBuh"
Mecto Illabar

MNOPEBEBE NIOCTUTHYRA OJE/BEIHA

Mpeamer HUctopuja

ITon Heyann [leBojunne CBU yuyeHUIIH
Oneswewe Bpoj AC Bpoj AC Bbpoj AC
VIII 1 8 5567 544 15 551
VIII 2 6 558 4 571 10 563
VIII 3 7 593 11 527 18 553
VIII 4 10 5781 548 11 576
VIII 5 Opun 0 -1 524 1 524
VIII 6 Opun 7 469 4 550 11 499
[lxona 38 55328 542 66 548

Hamomena: AC - mpocedaH 6poj moeHa





